
お取引先様各位 

【お問い合わせ先】  

株式会社ケンツー  

〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-5-12 

 電話：03-6823-6910 FAX：03-6823-6940 

 

株式会社ケンツーネクストについて 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度 ㈱ケンツーは、グループ会社である㈱フロントラインを㈱ケ

ンツーネクストと商号変更し、一部事業を継承した形で子会社化する運びと

なりました。また、事業の継承に伴い株式会社ケンツーの一部社員が株式会社

ケンツーネクストに転籍しております。 

  2019 年 4 月 1 日から改正労働基準法が、2020 年 4 月 1 日から労働者派遣 

 法が施行されており、この法律を遵守するため及び事業のさらなる発展を目 

 的として、派遣事業を主とした今までの㈱ケンツーと営業請負を主とした 

㈱ケンツーネクストの体制で事業に取り組んでまいります。 

  新体制のもと、従業員一同努力研鑽してゆく所存でありますので、今後と 

 も一層のご支援及びご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                                 敬具 

 

 令和２年 10 月 1 日 

                      株式会社ケンツー 

                      代表取締役 相倉 辰徳 

記 

    株式会社ケンツーネクストの概要  

 

    商   号  株式会社ケンツーネクスト 

    営業開始日  2020 年 10 月 1 日 

    資 本 金  1,000 万円 

    代表取締役  相倉辰徳 

    所 在 地  東京都千代田区岩本町２－５－１２ 

    事 業 内 容  ケーブル通信事業（営業請負、人材紹介業） 

    親 会 社  株式会社ケンツー 


